РОСКОМНАДЗОР

УIIРАВJIЕНИЕ ФЕДРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО }IАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАLИОННЫХ ТЕХНОЛОГИИ И МАССОВЫХ КО

ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

БOlt//! лъ

г. Астахань

Об 1тверясленип состава конкурсной (аттестационной) комисспи
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связп,

информационных технологий и массовых коммуникаций
по Астраханской области

В соответствии с Федера,,lьным законом от 27 июля 2004 г. ЛЪ 79-ФЗ (О
государственной гражданской службе Российской Федерации>>, Указами Президента
Российской Федерации от 01.02.2005 Ns 110 (О проведении аттестации
государственных гражданских служащих Российской Федерации>, от 01.02.2005 Л!
l11 кО порядке сдачи квалификационного экзамена государственными
гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и

умений (профессионального уровЕя)>, от 01.02.2005 ЛЬ 112 <<О конкурсе на
замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской
Федерации>>, приказа Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций от 28.11.2016 Ns 296 (Об

утверждеЕии Порядка работы аттестационЕых комиссий Федера:tьной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций>>
приказываю:

1. Утвердить состав конкурсной (атrестационной) комиссии Управления
Федера;rьной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и
массовых коммуникаций по Астраханской области, согласно приложению к
Еастоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы Управления Роскомнадзора по
Астраханской области от 1б.l0.20l8 Ns 187 <О составе конкурсной комиссии для
проведения конкурса на замещение вакантных должностей государственной
гражданской службы Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Астраханской области>>,

от 06.11.2018 Ns 21З (Об утверждении состава аттестационной комиссии
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных
технологий и массовых коммуникаций по Астрахаtrской области>.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

//

Руководитель ,Щ.Ю. Логинов

Приложение
к приказу Управления Федсра.пьной сrцокбы
по надзору в сферс связи, информационньп<

технологий и массовьtх коммуникаций
по Астраханской области

о, u/Б чпр.й 2019 r. Np -/?

Состав конкурсной (аттестационной) комиссии
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций по Астраханской области

Логинов.Щмитрий Юрьевич Руководитель Управления,
(председатель комиссии)

Купряшина Юлия Геннадьевна Заместитель руководителя Управления
(заместитель председателя комиссии)

Ihlены комиссии:
Горелова Светлана Владимировна Начальник отдела организационной,

финансовой, правовой работы и кадров

Байкин .Щмитрий Олегович Начальник отдела по защите прав субъектов
персональных данных, надзора в сфере
массовых коммуникаций и информационЕых
технологий

Панина Юлия Юрьевна Начальник отдела контроля (надзора) в сфере
связи

Астраханского филиалаНезависимый эксперт
(по согласованию)

Независимый эксперт
(по согласованию)

Представитель
РА}ЖиГС

Представитель Министерства образованиJI и
науки АстраханскоЙ области

Макаревич Галина Сергеевна Главный специaцист-эксперт отдела
организационной, финансовой, правовой

работы и кадров (секретарь комиссии)